
Zarządzenie Nr 105/2022
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 16 lutego 2022 r.

zmieniające  zarządzenie  wprowadzające Regulamin  Zakładowego  Funduszu  Świadczeń
Socjalnych w Urzędzie Miasta Kalisza.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń
socjalnych (Dz. U. z 2021r. poz. 746 z późn. zm.) w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca
1990  r.  o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2021  r.  poz.  1372  z  późn.  zm.)  zarządza  się,
co następuje:

§ 1.

W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miasta Kalisza stanowiącym
załącznik  do  zarządzenia  Nr  95/2020  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  13  lutego  2020r.
wprowadzającego  Regulamin  Zakładowego  Funduszu  Świadczeń  Socjalnych  w  Urzędzie  Miasta
Kalisza (z późn. zm.) w § 18 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Pożyczki udzielane z Funduszu na cele mieszkaniowe są oprocentowane w zależności od
okresu spłaty wg następujących stóp procentowych:
1) okres spłaty   9 miesięcy – 2 %,
2) okres spłaty 12 miesięcy – 3 %,
3) okres spłaty 18 miesięcy – 4 %,
4) okres spłaty 24 miesięcy – 5 %,
5) w przypadku przyznania pożyczki na cele, o których mowa w § 17 ust. 1 okres spłaty 36  

miesięcy – 5 %”.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  po   upływie  14-stu  dni  od  dnia  podania  go  do  wiadomości
pracowników.

                                                                                                     Prezydent Miasta Kalisza
         /…/

       Krystian Kinastowski 


